
Miejskie Przedsiębiorstwo             Ruda Śląska, 23.07.2024 roku 
Gospodarki Mieszkaniowej 
Towarzystwo Budownictwa  
Społecznego Sp. z o.o. 
ul. 1 Maja 218 
41-710 Ruda Śląska 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Nazwa 
zamówienia: 

TIR/09/D/TP/2024 Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej budynku przy ul. 
Sobieskiego 58 w Rudzie Śląskiej realizowana w ramach projektu pn. Poprawa 
efektywności energetycznej poprzez zastosowanie OZE w budynkach 
komunalnych w Rudzie Śląskiej. (ID 944318) 

Numer 
postępowania 

TIR/11/D/TP/2024 

Tryb 
postępowania: 

PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do 
postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/944318 

 

Zamawiający, działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, 
zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że:  

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 23.07.2024 roku 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia została  
opublikowana zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych na stronie postępowania przed otwarciem ofert i wynosi: 
  

2.1 TIR/09/D/TP/2024 Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej 
budynku przy ul. Sobieskiego 58 w Rudzie Śląskiej realizowana w 
ramach projektu pn. Poprawa efektywności energetycznej poprzez 
zastosowanie OZE w budynkach komunalnych w Rudzie Śląskiej. (ID 
944318) 

 
 

750 000,00 zł 

  

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący 
Wykonawcy: 
 
  

 
 



N
r o

fe
rt

y 

W
YK

O
N

A
W

C
A

/D
O

KU
M

EN
T 

1)
 c

en
a 

of
er

to
w

a 
(w

 P
LN

)  
– 

60
 p

kt
  

2)
 o

kr
es

 u
dz

ie
lo

ne
j g

w
ar

an
cj

i i
 

rę
ko

jm
i n

a 
pr

ze
dm

io
t u

m
ow

y 
 (w

 
m

ie
si

ąc
ac

h)
 –

 10
 p

kt
  

3)
 o

kr
es

 u
dz

ie
lo

ne
j g

w
ar

an
cj

i 
pr

od
uc

en
ta

 n
a 

pa
ne

le
 

fo
to

w
ol

ta
ic

zn
e 

(w
 la

ta
ch

)-
5 

pk
t 

4)
  o

kr
es

 u
dz

ie
lo

ne
j g

w
ar

an
cj

i 
pr

od
uc

en
ta

 n
a 

in
w

er
te

r (
w

  
la

ta
ch

)  
    

  -
5 

pk
t 

5)
 o

kr
es

 u
dz

ie
lo

ne
j g

w
ar

an
cj

i 
pr

od
uc

en
ta

 n
a 

ba
te

ri
ę 

(w
 

la
ta

ch
)  

    
  -

10
 p

kt
 

6)
 o

kr
es

 u
dz

ie
lo

ne
j g

w
ar

an
cj

i 
pr

od
uc

en
ta

 n
a 

pa
m

pę
 c

ie
pł

a 
(w

 
la

ta
ch

)  
    

-8
 p

kt
 

7)
 w

ar
un

ki
 p

ła
tn

oś
ci

 (o
pc

ja
)  

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
 

- 
2 

pk
t 

1 Eltech Sp. z o.o 
41-709 Ruda 
Śląska, Żelazna 6 
NIP 6412318223 

300 608,27 zł 96 15 10 10 5 1 fv 

2 SOLAR SQUARE SP. 
Z O.O. 
Wrocław, 
NIP 8943159830 

631 731,69 zł 96 25 5 10 3 1 fv 

3 Intelus Inwestycje 
Sp. z o.o. 
40-306 Katowice, 
ul. ks. dr Wiktora 
Siwka 17 
NIP 9542856860 

556 980,00 zł 120 12 25 7 7 
Fv- 
m-
czne 

4 CENTRUM USŁUG 
SPECJALISTYCZNY
CH CENTRALNEJ 
STACJI 
RATOWNICTWA 
GÓRNICZEGO CEN-
RAT SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNO
ŚCIĄ 
41-902 Bytom, 
Chorzowska 25 
NIP 6262714583 

371 448,00 zł 96 12 10 10 5 1 fv 

5 Carsten Sp.z o.o. 
43-210 Kobiór, 
Leśników 4 
NIP 6462698618 

592 317,45 zł 96 12 10 10 5 1 fv 

 


